
 

 

 

Year Braithwaite Bruce Diarmid Dunlop Sartorius 

7 

Ms N Miorin & 
Mrs R Smith 

n.miorin@vcj.sch.je 
r.smith@vcj.sch.je 

Miss H Shrimpton 
h.shrimpton@vcj.sch.je 

Mrs C Williams 
c.williams@vcj.sch.je 

Mr D Hodder 
d.hodder@vcj.sch.je 

Mr O Parkes 
o.parkes@vcj.sch.je 

8 
Ms V McGrath 

v.mcgrath@vcj.sch.je 

Mrs M Blackmore 
m.blackmore@vcj.sch.je 

Miss R Hill  
r.hill@vcj.sch.je 

Ms H Ryan 
h.ryan@vcj.sch.je 

Mrs E Davies 
e.davies@vcj.sch.je 

9 
Mrs N Edgecombe 

n.edgecombe@vcj.sch.je 
Mrs M Innes 

m.innes@vcj.sch.je 

Mrs S Kellet 
s.kellet@vcj.sch.je 

Mr J Randles  
j.randles@vcj.sch.je 

Mrs E Falla 
e.fallas@vcj.sch.je 

10 Mr F Murton 
f.murton@vcj.sch.je 

Mr A Warburton 
a.warburton@vcj.sch.je 

Dr J Richardson 
j.richardson@vcj.sch.je 

Mr B Carolan 
b.carolan@vcj.sch.je 

Ms V Videt 
v.videt@vcj.sch.je 

11 
Mr B Wanrooij 

b.wanrooij@vcj.sch.je 

Ms M Perestrelo 
m.perestrelo@vcj.sch.je 

 

Mr S Habin 
s.habin@vcj.sch.je 

 

Miss A Matthews 
a.matthews@vcj.sch.je 

 

Mr W Gorman 
w.gorman@vcj.sch.je 
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